

Ejly Holding ApS

c/o Ida Susanne Lydholm, Scharlingsvej 5, Strib, 5500 Middelfart

CVR-nr. 38 84 49 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ida Susanne Lydholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Ejly Holding ApS c/o Ida Susanne Lydholm Scharlingsvej 5, Strib 5500 Middelfart |
| | CVR-nr.: 38 84 49 03 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Ida Susanne Lydholm |
| Revisor | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle |
| Dattervirksomhed | Green Network A/S, Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt heraf afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttotab | -6.875 | -6.250 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 184.278 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.236 | -308 |
| Resultat før skat | 176.167 | -6.558 |
| 1 Skat af årets resultat | 4.637 | 0 |
| Årets resultat | 180.804 | -6.558 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 159.278 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 21.526 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -6.558 |
| Disponeret i alt | 180.804 | -6.558 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|---------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 184.278 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 184.278 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 184.278 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 8.971 | 4.334 |
| Tilgodehavender i alt | 8.971 | 4.334 |
| Likvide beholdninger | 6.452 | 6.452 |
| Omsætningsaktiver i alt | 15.423 | 10.786 |
| Aktiver i alt | 199.701 | 10.786 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|---------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 159.278 | 0 |
| Overført resultat | -36.804 | -58.330 |
| Egenkapital i alt | 172.474 | -8.330 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 20.977 | 12.866 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 20.977 | 12.866 |
| | | |
| Anden gæld | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.250 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | 27.227 | 19.116 |
| | | |
| Passiver i alt | 199.701 | 10.786 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | I alt |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 0 | -58.330 | -8.330 |
| Resultatandel | 0 | 159.278 | 21.526 | 180.804 |
| | 50.000 | 159.278 | -36.804 | 172.474 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> | |
|--|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | |
| Årets regulering af udskudt skat | -4.637 | 0 | |
| | <u>-4.637</u> | <u>0</u> | |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 25.000 | 25.000 | |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> | |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | -25.000 | -25.000 | |
| Tidligere års ej hensatte underskud | -396.884 | 0 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 581.162 | 0 | |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | <u>159.278</u> | <u>-25.000</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>184.278</u> | <u>0</u> | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Green Network A/S, Vejle | 100 % | 184.278 | 581.162 |
| | | <u>184.278</u> | <u>581.162</u> |

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
